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Kertofamiljen skördar framgångar! 
Miljövänliga produktkomponenter i trä bär upp stor affärsstad i Kiminge, Finland. 
 
 
På Moelven Töreboda är Kertoprodukterna en viktig del i produktsortimentet, för att 
komplettera företagets egna limträkomponenter. Finska Finnforest, som står bakom 
Kertofamiljen, skördar nu stora framgångar i Europa, och levererar i dagarna träkonstruktioner 
till en stor affärsstad i finska Kiminge. I projektet, som påbörjas i maj 2009, byggs en av 
Finlands största affärsbyggnader, med en golvyta över 100 000 kvadratmeter. Miljöaspekten 
ledde till valet av byggnadsmaterial – det var ett krav att bygga miljövänligt och då var trä det 
naturliga valet. 
 
”Vi är mycket glada över att ha de här produkterna i vårt sortiment” berättar Roger Roser, VD på 
Moelven Töreboda. ”Kertoprodukterna är en viktig del i vårt helhetssortiment och vi är stolta över att 
vara kanalen ut på den svenska marknaden för Finnforest. Produkterna matchar mycket väl vår egen 
offensiva utvecklingstakt och det är roligt att vara partner till modernt företag med kvalitetsprodukter” 
fortsätter han.  
 
Leveransen av produktkomponenter till affärsstaden i Kiminge omfattar takelement av Kerto-RipaTM-
typ, mellanbjälklag, ytterväggar och byggnadens bärande stomme samt montering av dessa på plats. 
Kerto-RipaTM-takelementen är 18 meter långa produktkomponenter, med vars hjälp man kan 
förverkliga stora takkonstruktioner på överlägset snabbaste sätt. Byggnaden kan också uppföras med 
färre pelare, bärelement och byggfogar, och dessutom enligt den mest krävande brandklassen P1. 
 
”Träet är miljövänligt och konstruktionssystemet tillåter ett snabbt genomförande, vilket ger överlägsna 
fördelar när affärsstaden byggs”, säger Toivo Sukari, VD för projektets utvecklare Masku Kiinteistö Oy. 
 
Under de senaste två åren har Finnforest levererat liknande bygglösningar till många affärsbyggnader 
runtom i Europa. Andra som valt deras produkter är bland annat den engelska detaljhandelskedjan 
Tesco, när de lanserat sina två första Eco-Stores i Storbritannien, samt IKEA Finland. För mer 
information om affärsstaden i finska Kimlinge, läs mer på www.ideapark.fi 
 
Moelven Töreboda ansvarar för projektering och distribution av Kertosortimentet i Sverige. 
 
Fakta: 
Kerto produceras av Finnforest Corporation i Finland. Moelven Töreboda har under många år samarbetat med 
Finnforest, och Kertoprodukterna är en viktig del i företagets produktsortiment. Kerto är ett starkt, formstabilt och 
brandsäkert material, och en av marknadens styvaste träprodukter. Hög styrka och styvhet som ger optimala 
tvärsnitt i kombination med formstabilitet och enkel hantering ger tillsammans en mycket god totalekonomi. Kerto 
är miljömärkt enligt PEFC. 
 
Moelven Töreboda AB är Europas äldsta limträfabrik med anor från 1919 och företaget har alltid strävat efter att 
utvecklas och bli ytterligare ledande inom sin nisch. Företaget utvecklar nu sina system för större projekt, och 
bygger en helt ny projektfabrik för större konstruktioner i Töreboda, färdig att tas i bruk 2010. Projektfabriken 
kommer att producera limträbalkar med hög flexibilitet. Företaget har etablerat sig som en pålitlig och 
kvalitetssäker partner inom större konstruktioner, och har varit inblandat i internationella projekt i bland annat 
Japan, Polen och England.  
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